
ól

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva"i “ .
[%; Kategorie. MALOODBERATEL [".- Čislo Smlouvy dodavatele CEPSD- : Způsob zahájení: ldasidta změna dodavatele

0 Produktová řada: KLASIK gel; Varianta: pm:/2021 Q„- op cm: 59359 © ROP: ! ;. ID: omnes
Dodavatel
EP ENERGY TRADING, a.s. se sídlem Praha 1. Klimentská 1216/46. PSČ 110 02. zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. 8 10233
IČO: 27386643, DIČ: CZZ7386643. www.epeta. Moneta. zákaznická linka 255 707 099

NáaevMěstoHolice

ičo o o z 1 s s 7 t o l C C Z o o z 7 3 5 1 1
Adresa sídla:

urlee Holubova č.p. 1 č.o. Obec Holloe PSČ s a 4 o 1
Korespondenční adresa: a Stejne jako adresa side El Jine - vypina níže Obd'rodníjneno
Ulice č.p. o.o. om Psč
Zastoupeny/i:

Jméno a příjmení Jaroslav Zavoral Funkce ne ztkledě plné moci

Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení Ondřej Výborný Funkce starosta

Telefon +420 466 741 211 E-mei holíoegmestoholíoenz

Prodmě t  Smlouvy
Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastní jméno a účet Distribuční služby do odběrného místa Zákazníka (dole jen .OM')
a závazek zakaznika uhradit Dodavateli řádně a včas cenu za dodávku elektňny a zajištění Distribučníoh služeb ve výši dle standardního ceníku Dodavatele určeného
sjednanou produktovou řadou : variantou v záhlaví této Smlouvy (dále jen .Ceník') a ceny vybraných služeb dle Ceníku vybraných služeb, včetně souvisejicich poplatků a
daní. Podmínky dodávky elektřiny a ujištění Distribučních služeb a další vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny ve Smlouvě. v Obchodních podmínkách
dodávky elektřiny/plynu - Maioodběr č.1/2019 (dále _OP'), v Ceníku a v Deníku vybraných služeb. které jsou nedílnou součástí Smlouvy.

Specifikace odběrného místa. distribuční sazba : obchodní produkt dodávky elektřin
Speciůkace 0M. distribuční sazba na dodávky elektřiny jsou vymezeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. Zákazník má v Dillí typ měření C. není—li ve smlouvě o připojení uzavřené
mezi Zákazníkem a PDS stanoveno jinak, pak platí typ měření uvedený ve smlouvě o pňpojení. Obchodní produkt dodavky elektřiny je stanoven v Ceniku die odpovídajíd
distribuční sazby. Opatření pro stavy nouze jsou vymezeny v příloze č. 2 této smlouvy.
Zahájení dodávky a doba trvání Smlouvy
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy Zákazníkem. Požadované datum zahájení dodávky elektřiny je uvedeno zvlášť pro každé OM v Příloze č. 1. této
Sulouvy.
Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce 24 měsíců. která počíná běžel dnem Skutečněho zahájení dodávky Dodavatelem. s automatickým prodloužením doby trvání
Smlouvy dle čl. 6 odst 6.3. OP.
Platební odmink

Způsob úhrady plateb . přeplatku amkovm nen Zlkunílra Způsob mnam faktur . předpisů uror-
Faktury E platební příkaz El ínkaeo čísloůčtu ts-oootszasst & doma„ na e-meil zakaznika
lohy a platební prim El rm koa buy 0100 El vpaplrove podobi burton poltou

Zoúsob ukončení smluvního vztahu zakaznika so stáva'rcrm dodavatelem

Dosavadní dodavatel elektřiny Ca Prodej. a.s.
B Zákazník ukončuje smlouvu se stávajícím dodavatelem um k dotu 31.12.2021
Cl zakaznik uděluje plnou moc Dodavateli k ukončení smlouvy s jeho stávajícím dodevatehrn elektřiny.

Smlouva se stávajícím dodavatelem je uzavřena na dobu: 13 určitou do D určitou bez automatického prodlouzenr do Cl „emotion
Výpovědní hůta u smlouvy se stávajícím dodavatelem: EI 1 měsíc D 3 měsíce 13 jiné

Zavaračna ustanoveni
Poruši-íi Zákazník smluvní povinnost (Í) nemít pro 0M uzavřen jakýkoliv smluvní vztah s jiným dodavatelem. jehož předmětem je dodávka elektřiny do 0M zakaznika v
období, ktere se být částečně shoduje se Smluvním obdobím dle Smlouvy a čl.3 odst. 3.1. OP. či (ii) povinnost poskytnout součinnost dle čl. 7. OP. je Zákazník povinen
neprodleně uhradit Dodavateli za každé OM Zákazníka. ve vztahu. ke kterému došlo k porušení povinnosti zakaznika. smluvní pokutu ve výši součinu předpokládané roční
spotřeby elektřiny zakaznika v MWh v tomto 0M  a částky 300: Kč. nejméně však ve výši 10.000: Kč. Je-li Zákazník v prodlení s placením jakekoliv dlužné částky na záldedč
Smlouvy, je povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení a smluvní pokutu ve výši 100.- Kč za každou písemnou.
emailovou či SMS upomínku dluhu. u něhož trvá prodlení více než 3 pracovní dny.
Zákazník svým podpisem stvrzuje. že byl seznámen s tim. že Smlouva obsahuje doložku. která odkazuje na OP. Ceník 3 Ceník vybraných služeb. které jsou mimo text
Smlouvy a upravují další práva a povinnosti Smluvních stran při dodávce elektřiny. tyto dokumenty převzal. porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Dále Zákazník podpisem
Smlouvy stvrzuje. že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy sdělí veškeré potřebné infomace týkající se smluvního vztahu. tak aby jeho podpis
vyjadřoval iníorrnovaný projev jeho vile. Zákazník prohlašuje. že je  oprávněn závazek pro příslušné OM uzavřít. veškeré jím uvedené údaje jsou pravdivě a úplně a je si
vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů. Je-Ii Zákazník povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 L č. 340/2015 Sb., o registrussmluv (dále jen .ZRS'), uzavírají

luvni strany samostatnou dohodu o způsobu zveřejnění Smlouvy v registru smluv. kdy Zákazník se zavazuje v souladu a za podmínekRSzveíejnit Smlouvu. jejizměnu
ukončení. v registru smluv v zákonem stanovené lhůtě vždy však nejméně 7 dnů před sjednaným datem zahájení dodávky (v případě u řejnění Smlouvy provést dle ZRS
i případné opravy. Smlouva pak nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. I / /
Za Dodavatele Za “““"“

Damm : místo: 15.09.2021 v 

Strana 1/3



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny (dálejen ,.Sllnlouvť'l m .

Příloha č .  1: Odběrná místa Zákazník.

>

Ě_.|:
!.a.:w
N"3

" .  859182400708315873 HradeCKá 59. 534 01 Holice 3-FŠZ 20.00 D02d 1.0 01.01.2022

2. 859182400702349778 Na Mušoe 1103. 534 01 Holice 3'Fůz 25.00 D02d 1.0 01.01.2022

:. 859152400702350252 Brilfi Čapků 61. 534 01 Holice 3-Fiz 25.00 13026 0.1 01.01.2022

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
10.
20.

27.

20.

29.

81.

32.

33.

34.

35.

38.

31.

38.

39.

41.

Strana 2/3




